



WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Consiliul raional Donduseni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparații curente et.3
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparația birourilor et.3				
1	RpCR32 B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			23,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,40	57,66	23,06
2	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,41
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,13	57,66	7,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,12	57,66	6,92
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
4	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			120,93
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,33	57,66	76,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	57,66	21,33
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	1,50	14,36
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	300,00	8,10